
 

 
 

Skolebestyrelsesmøde  

 
Dato: Mandag den 26. august 2019 kl. 17.00 – 20.00 

 

Sted: Personalerummet på Lindvigsvej 

 

Deltagere: Forældrerepræsentanter:  

Afd. Fussingsvej; Kenneth Gøeg, Kevin Sørensen & Daniel Stidsen (rep. fra 

special afd.) 

Afd. Lindvigsvej: Claus Fejerskov 

Afd. Kildegade: Kenneth Kjer Bergenhagen 

Elevrepræsentanter:  
Medarbejderrepræsentanter: Thomas Hobel Andersson, Lindvigsvej, Linda 

Ballegaard Nielsen, Kildegade & Heidi Oksfeldt Bjerrehus, Fussingsvej 

Ledelsesrepræsentanter: Anette Leonhard & Katja Krath Andersen 

Afbud: Sonja Linnet, Johan Altenburg. Elever deltog ikke, da der endnu ikke har været 

valg. 

Mødeleder: Formand Kenneth Gøeg 

Referent: Katja Andersen 

 
Der afholdes fælles bestyrelsesmøde med dagtilbuddet fra kl. 19 – 20. 

 

Dagsorden: 

 

 Godkendelse af dagsorden og referat 

Godkendt 

 

 Orientering (ca. 15 min.) 

 

 Skoleårets opstart + fra de enkelte afdelinger 

Rolig opstart, eleverne havde glædet sig til at se hinanden igen. 

 

Henrik er startet som afdelingsleder på Lindvigsvej og Stinne er startet som  

afdelingsleder for udskolingen.  

 

Særlig indsats med lærer og pædagoger på Fussingsvej i forhold til læsning og  

sproglig udvikling i alle fag + der har været et oplæg i uge 32 omkring DSA  

undervisning integreret i den almindelige undervisning  

http://horsens.dk/Borgerinfo/BoernOgUnge/Skole/Skolestart ny/Horsensbyskole


 

Samtaler med administrativ leder - 2 er gået videre til næste samtale på torsdag, hvor de 

bl.a. skal løse en opgave. 

 

T3 går i luften d. 16. September og løber indtil 11. Oktober  

 

Ulovligt fravær et tiltag som vi må forholde os til. Måden vi gør det på er ved at indføre 

lektionsfravær. Der laves et skriv til personalet og til forældrene, så alle ved hvordan det 

håndteres. Eleverne får også besked om den ændrede fraværsprocedure. 

 

 Nyansættelser 

Orientering om nyansættelser 

 

 Skolevejsanalyse (kan fremsendes v. behov) 

Den enkelte afdelingsleder håndterer undersøgelse om sikker skolevej jf. udspil fra  

kommunen. Udspillet sendes til SB 

 

 Nyt fra elevrådet (ca. 5 min.) 

Elevrådet er endnu ikke etableret, der har ikke været valg endnu. 

 

 Årsberetningen (ca. 5 min.) 

 

 Orientering v. Kenneth Gøeg 

Årsberetning udsendes via intra til forældrene 

Det er forslået at SB i år deltager på forældremøderne på nuværende 6. årgang og 0. 

årgang. 

 

 ”Udviklingsplan for Horsens Byskole” (ca. 45 min.) 

 

 Ledelsen gennemgår kortlægningen af de nuværende indsatser mv. – herunder bilag 

fra Børne- og Uddannelsesudvalget Bilag medsendt + 
https://horsens.dk/Politik/PolitiskeUdvalg/53/53-2473 

 

 Skolebestyrelsen bidrager med opmærksomhedspunkter 

 Forslag til fremadrettede indsatser 

 

 Princip for afholdelse af skolefest (ca. 20 min.) 

 Drøftelse af principperne. Bilag er udsendt tidligere. Beslutning 

Punktet udsættes til næste gang 

 

 Emner til kommende skoleår (ca. 20 min.) 

 Årshjul til kvalificering Bilag medsendt 

 

Deltagelse i forældremøderne - hvordan griber vi det an?  

Idegenerering angående øget søgning til HBS november 

 

 Evt. (ca. 5 min.) 

https://horsens.dk/Politik/PolitiskeUdvalg/53/53-2473


 

 

 Henvendelser (Gensidig orientering – eleverne deltager ikke) (ca. 5 min.) 

 

Skolebestyrelsen og dagtilbuddets bestyrelse (kl. 19 – 20) 

 

A) Forslag om udearealer 

 Forslag fremlægges. Drøftelse i grupper 

B) Styrket sammenhæng for børnene mellem de lokale dagtilbud og Horsens Byskole 

 Oplæg fra ledelserne – kvalificeres i grupper 

 


